DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 20 de Julho de 2016

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1086Ano X

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ABERTURA DE 2ª SESSÃO

Processo nº: 043/2016

Modalidade: Pregão Presencial

Edital nº: 029/2016

Tipo: Menor Preço por Item.

Objeto: AQUISIÇÃO DE BICICLETAS ESCOLARES PROGRAMA

CAMINHO DA ESCOLA, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO

PAR N.º 10183/2013-FNDE/MEC.

Aos 20 (vinte) dias do mês de julho do ano de 2016 na cidade de Monte

Carmelo, na Secretaria Municipal de Fazenda, situada na Praça

Getúlio Vargas nº 242 - Centro, reuniram-se a partir das 09h00min, em

sessão pública, Gilberto Donizete de Melo Junior – Pregoeiro, Daniel

Sant´Clair Barbosa Portes – Membro da Equipe de Apoio e Neuzira da

Silva - Membro da Equipe de Apoio, respectivamente nomeados pela

portaria n.º 6.515 de 28 de setembro de 2015 incumbidos de dirigir e

julgar o Procedimento Licitatório da Modalidade Pregão Presencial

029/2016, a fim de receberem os envelopes de Habilitação e Proposta

de Preços relativos ao certame, como previsto no Edital

correspondente. A sessão estava prevista para 09h00min, o Pregoeiro

concedeu uma tolerância de 30 (trinta) minutos e posteriormente mais

30 (trinta) minutos. Às 10h00min o pregoeiro declarou aberta a sessão,

que dando prosseguimento, constatou-se que não compareceu

nenhuma empresa interessada em participar do presente certame.

Depois de decorridos todos os prazos, o pregoeiro e a equipe de apoio

declararam o certame DESERTO, pois não houve interessados. Nada

mais requerido nem a tratar, foi lavrada a presente ata que lida e

aprovada, vai assinada pelo Pregoeiro e membros da Equipe de Apoio,

sendo esta ata publicada no Diário Oficial do Município.

Monte Carmelo, 20 de julho de 2016.

Gilberto Donizete de Melo Junior

Pregoeiro

Daniel Sant´Clair Barbosa Portes
Equipe de Apoio

Neuzira da Silva

Equipe de Apoio

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: PATRÍCIA MATIAS DIOGO

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 317

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1